
TECHNICKÉ m 
SLUŽBY TECHNICKÉ SLUŽBY Lipník nad Bečvou, p.o. 

js n Za Porážkou 1142, Lipník nad Bečvou 751 31 

Tel.: +420 581 773 756, E-mail: info Ats-lipnik.cz, www.ts-lipnik.cz 

IČ: 00097811, DIČ: CZ00097811 
LIPNÍK 

  

  

Smlouva o převzetí odpadů 
v areálu Sběrného střediska odpadů 

ul. Svatopluka Čecha 1422, Lipník nad Bečvou 
uzavřená podle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

1. Objednatel 

Název : Obec Jezernice 
Ulice: Jezernice č.p. 206 
Obec: Jezernice 
PSČ: 75131 
IČ: © 70040915 
DIČ: CZ70040915 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu : 164392178/0300 
Telefon: 

e-mail.: po
Pověřená osoba — statutární zástupce : Zdeněk Panák, starosta 

a 

2. Vykonavatel 

Název : Technické služby Lipník nad Bečvou, příspěvková organizace 
Ulice: © Za Porážkou 1142 

Obec: | Lipník nad Bečvou 
PSČ: 75131 
IČO: © 00097811 
DIČ: © CZ00097811 
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 40637-831 / 0100 
Telefon: 

Pověřená zástupce : : Ing. Václav Zatloukal, ředitel organizace 
zapsaná v OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 851 

I. Předmět plnění 

Tato smlouva upravuje postupy, práva a povinnosti smluvních stran při převzetí odpadu (příloha č. 1 
— přehled odpadů a jejich zatřídění) podle ustanovení Zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech, v 
platném znění. 

 





TECHNICKÉ 
SLUŽBY Bi TECHNICKÉ SLUŽBY Lipník nad Bečvou, p.o. 
M k Za Porážkou 1142, Lipník nad Bečvou 751 31 

LIPNÍK © Tel.: +420 581 773 756, E-mail: info(©ts-lipnik.cz, www.ts-lipnik.cz 

  

„NAD BEČVOU IČ: 00097811, DIČ: CZ00097811 
    

  

IH. Cena 

Cena za odpad se stanoví v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění. 
Ceny v ceníku (příloha č. 2) jsou stanoveny dle druhu odpadu vě. DPH - kde je zohledněna cena za 
odpad dle platného ceníku vykonavatele + manipulační poplatek obsluhy SSO a cena za odvoz 
odpadu k likvidaci a poplatky s tím spojené. Den zdanitelného plnění dle $ 21 odst. 4 písm. b) 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty je den uvedený ve smlouvě, tj. poslední den 
v měsíci. 

III. Doba plnění 
Smlouva se uzavírá od 1.1.2024 na dobu neurčitou. 

IV.Platební podmínky 
Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o. nejpozději do 15. dnů od skončení příslušného 

kalendářního měsíce vystaví fakturu za odevzdaný odpad na základě vážního listu. 
Platbu za odebrané odpady provede kupující bezhotovostním převodem na uvedený účet 
prodávajícího. Splatnost faktury po dohodě obou smluvních stran je 14 dní od data vystavení. 
Strany se dohody, že v případě prodlení s úhradou je objednavatel povinen uhradit vykonavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Při prodlení s platbou delší než 14 dnů, může vykonavatel odmítnout nebo zamezit složení odpadu 

do areálu SSO. 

V. Místo, a způsob dodání 
Místem předání odpadů je provozovna Technických služeb Lipník nad Bečvou, p.o. , ul. Svatopluka 
Čecha 1422, Lipník nad Bečvou. 

VI. Zánik smlouvy 
Smlouva zaniká dohodou stran, která musí mít písemnou formu a musí obsahovat údaj o dni ke 
kterému zaniká. Výpověď kterékoli strany dané z jakéhokoli důvodu, přičemž výpověď musí být 
písemnou formou výpovědní lhůta činí jeden měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. Při porušení provozního řádu SSO — 
v takovém případě končí platnost smlouvy dnem, ve kterém byl projev vůle vykonavatele o 
odstoupení od této smlouvy doručen objednavateli. Tím není dotčeno právo vykonavatele na 
náhradu škody vzniklé v souvislosti s důvodem, pro který vykonavatel od smlouvy odstoupil. 

VH. Zvláštní ustanovení 
Objednatel odpovídá za to, že odpady dodávané na SSO jsou pouze v rozsahu této smlouvy (příloha 

č. 1). Odpady mimo uvedenou přílohu nebudou převzaty obsluhou SSO. 
Objednavatel se zavazuje dodržovat pokyny obsluhy SSO směřující k řádnému ukládání odpadů, 
jakož i provozní řád. Objednavatel bere na vědomí, že odpovídá rovněž i za porušení shora 
uvedených povinností těmi, jehož prostřednictvím zajišťoval dodání odpadů do SSO (občané obce 

1. Pro převzetí odpadu je nutno nahlásit obsluze SSO původ odpadu (adresa vzniku 
odpadu) pro evidenci a vystavení vážního listu, který je podkladem pro fakturaci. Vyhotovený vážní 
list podepíše osoba, která odpad předává k likvidaci. Objednavatel bere na vědomí, že údaje dle 

dodacího (vážního) listu jsou rozhodným podkladem k evidenci a vyúčtování (fakturace). V případě 
nemožnosti vážení odpadu (porucha váhy, výpadek elektrického proudu a podobně) bude váha 

 



TECHNICKÉ 

Za Porážkou 1142, Lipník nad Bečvou 75131 

A> SLUŽBY jj TECHNICKÉ SLUŽBY Lipník nad Bečvou, p.o. 

LIPNÍK 
Tel.: +420 581 773 756, E-mail: info©ts-lipnik.cz, www.ts-lipnik.cz 

= IČ: 00097811, DIČ: CZ00097811 

  

odpadu stanovena po vzájemné dohodě obou stran. 

Vykonavatel si vyhrazuje právo, že v případě neuhrazení faktur za ukládání odpadu zastaví návoz 
dalších odpadů na SSO, Oznámení o tomto opatření provede vykonavatel objednavateli písemnou 
formou. 

V Lipníku nad Bečvou dne: 7.12.2023 

Za ené šk 

Panák 
. 0000000000000 00907000005000000

Zdeněk Panák, starosta 

Objednatel — Obec Jezernice 

Příloha č. I — Ceník TSL pro likvidaci odpadů 

Ing. 

Z Václav 

Zatlou

Ing. Václav Zatloukal 
ředitel 

Vykonavatel — Technické služby Lipník 
nad Bečvou p.o. 

 



TECHNICKÉ 
(> SLUŽBY "A 

LIPNÍK 
NAD K Ea 

TECHNICKÉ SLUŽBY Lipník nad Bečvou, p.o. 
Za Porážkou 1142, Lipník nad Bečvou 751 31 

Tel.: +420 581 773 756, E-mail: info Ats-lipnik.cz, www.ts-lipnik.cz 
IČ: 00097811, DIČ: CZ00097811 

  

Příloha č. 1 

ke smlouvě o převzetí odpadů 

TECHNICKÉ SLUŽBY Lipník nad Bečvou, příspěvková organizace 

TECHNICKÉ 

  

NAD BEČVOU 

  

  

CENÍK zaodběr odpadů k likvidaci včetně DPH 
Flatnost od 1. ledna 24 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Kat.č.odp. Název odpadu Kateg. MJ CenaKč/MJ 

15 01 02 Plastové obaly obs. nebezp. látky O/N Kg 10,00 
150104 Kovové obaly obs. nebezp. látky ON kg 10,00 
150107 Skleněné obaly O/M kg 10,0 
15 02 02 Absorpční činidla, filtr.mat., čistící tkan. N kg 12,00 

20010101 [Kompozitní obaly O kg 2,00 
20010 Papír a lepenka O kg 2,00 
2001 39 Plastové obaly nerecyklovatelné o kg 5,00 
2001 14 Kyseliny M kg 21,00 
200119 Pesticidy N ko 33,00 
200125 Jedlý olej a tuk O kg 10,00 
2001 26 Olej a tuk NO kg 10,00 
200127 Barvy, lepidla a pryskyřice N kg 15,00 
200133 Baterie a akumulátory N kg 10,00 
200135 Vyřazené el. zař. obs. nebezp. látky M kg 10,0 
200307 Objemný odpad O kg 6,00 
                

K ceně za odpad bude připočteno za každý uložený kilogram odpadu 3,50 Kč/kg 
i cena obsahuje manipulsční poplatek obsluhy SSO+ 

cens zs odvoz odpsdu k Ikvidacis poplaky s tíms pojené ) 

Čeny jsou konečné včetně DPH 21%. 

 


